

Notes CS a.s.

Türkova 2319/5b

Praha 4-Chodov, 149 00

ID datové schránky: dhhfe2r

Univerzita Karlova, Právnická fakulta

Nám. Curieových 7

116 40 Praha 1

V Praze dne 15. srpna 2022

Rozhodnutí o vyloučení účastníka – Notes CS a.s.

Vážení,

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, zastoupená prof. JUDr. Radimem Boháčem, Ph.D., děkanem, IČO: 002 16 208, se sídlem Nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 (dále jen „**zadavatel**“), na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“)

v y l o u č u j e

účastníka **Notes CS a.s.**, IČO: 26140161, se sídlem Türkova 2319/5b; Praha 4-Chodov, 149 00, z veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „**Pořízení diskových polí a jejich implementace**“, systémové číslo: P22V00000467, spisová značka: UKRUK/404313/2022.

Odůvodnění:

Nabídka účastníka zadávacího řízení nesplnila zadávací podmínky, resp. požadavek na minimální rozsah záručního servisu uvedený v čl. 8 zadávací dokumentace. Vzhledem k této skutečnosti musel zadavatel účastníka zadávacího řízení postupem dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučit ze zadávacího řízení, neboť jím předložená nabídka nesplnila zadávací podmínky.

Zadavatel požadoval, aby dodavatel předložil nabídku, ze které bude vyplývat, že záruční servis je zajištěn v minimálním rozsahu vymezeném v čl. 8 zadávací dokumentace, a to:

Primární a Sekundární diskové pole NVMe

- Záruční servis bude prováděn bezplatně.
- Servisní zásahy v rámci záručního servisu budou prováděny vždy v místě instalace zařízení.
- Dodavatel je povinen zajistit pro dodávané plnění záruční servis po dobu 5 let ode dne provozování zařízení.
- Záruční servis bude pokrývat SLA 24x7 6h (zahájení opravy), s doručením náhradního dílu a servisním zásahem technika na místě instalace do 6 hodin od nahlášení poruchy. Odstranění závady znemožňující funkci zařízení do 8 hodin od příjezdu technika.
- Nabízené zboží musí být pokryto oficiální podporou výrobce, přičemž požadavek na provedení servisního zásahu musí být možné kdykoliv vznést přímo na výrobce zařízení.
- Záruční servis musí plně pokrývat i flash komponenty jako jsou SSD disky či NVRAM karty bez dalších omezení, včetně wear-out. Pro každé opotřebované nebo vadné flash médium je požadována jeho bezplatná záruční výměna.
- Součástí záručního servisu musí být automatické hlášení chybových stavů a diagnostických informací přímo na dohledové centrum výrobce (výpadek disku, výpadek řadiče, zaplnění kapacit, výkon a latence). Vyžadována je komunikace zabezpečeným protokolem HTTPS/SSL či obdobným.

Fibre Channel přepínače

- Záruční servis bude prováděn bezplatně.
- je požadován záruční servis 5 let, NBD, s doručením náhradního dílu a ukončeným servisním zásahem technika na místě instalace následující pracovní den od nahlášení poruchy.
- Nabízené zboží musí být pokryto oficiální podporou výrobce, přičemž požadavek na provedení servisního zásahu musí být možné kdykoliv vznést přímo na výrobce zařízení.

Zadavatel požadoval, aby návrh servisní smlouvy obsahující minimální rozsah servisu uvedený v čl. 8 zadávací dokumentace předložil dodavatel jako součást nabídky s tím, že servisní smlouva bude následně tvořit přílohu č. 4 kupní smlouvy.

Zadavatel konstatoval, že dodavatel výše uvedený požadavek nesplnil, když zadavateli předložil jako přílohu č. 4 kupní smlouvy výhradně níže uvedená prohlášení:

„Příloha č. 4: Záruční podmínky

Záruka:

Záruční servis pokrývá SLA 24x7 6h (zahájení opravy), s doručením náhradního dílu a servisním zásahem technika na místě instalace do 6 hodin od nahlášení poruchy. Odstranění závady znemožňující funkci zařízení do 8 hodin od příjezdu technika. Oprava závady do následujícího pracovního dne od nahlášení závady.

Dodávaná zařízení jsou pokryta po dobu 5 let oficiální podporou jejich výrobců tak, aby v případě závady, kterou není sám dodavatel schopen odstranit, je zadavatel oprávněn tuto závadu vyřešit přímo s technickou podporou výrobce dodaného zařízení.

Zadavatel má po dobu 5 let možnost si sám v souladu s právními předpisy stahovat bezpečnostní záplaty i nové verze SW a FW přímo ze stránek výrobce zařízení na základě zaregistrování čísla aktivovaného servisního kontraktu.

Kapacitní garance: při výpočtu čisté kapacity bylo využito kompresi a deduplikaci a zadavateli kupujícímu zaručuje, že nepovede-li se na pole uložit požadovaný objem produkčních dat, pak bez prodlení a na své náklady, provede doplnění všech potřebných komponent tak, aby tento stav byl napraven. Tato záruka je uplatnitelná po celou dobu záruční doby, kdy jedinou výjimkou je, že se nemusí vztahovat na ta data, která byla před uložením komprimována či šifrována již na úrovni aplikací.“

Zadavatel konstatuje, že dodavatel nesplnil zadávací podmínky, neboť nepředložil nabídku, která by respektovala závazné požadavky na záruční podmínky v minimálním rozsahu stanoveném zadavatelem v čl. 8 zadávací dokumentace. V návrhu předloženém dodavatelem chybí celá řada závazných požadavků vymezených zadavatelem. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl výše uvedeným způsobem.


Univerzita Karlova,
Právnická fakulta
prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D.,
děkan

